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Num. Pilota
109 MILANI Luca
419 CARUSO Antonio
12 LOMBARDO Michael
232 ESPOSITO Salvatore
280 BRIGNOLI Riccardo
714 MONTANA Michael
98 PANARELLO Alessio
999 ESPOSITO Mario L.
413  VIZZARI Diego
81 DI MAIO Davide
9 GUSMANO Sergio
272 LICATA Ignazio
75 MANGIONE Gianfranco
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Ama MX1-Garal
Classifica dopo 11 Giri (11,605 Km)

Classe Team - Motoclub
MX1 Ama Milani

MX1 Ama Mx Montelungo
MX1 Ama Urzia Racing Team
MX1 Ama Frecce Dell Irpinia
MX1 Ama Schianno

MX1 Ama Valle Del Belice
MX1 Ama Motoclub Dello Stretto
MX1 Ama Frecce Dell Irpinia
MX1 Ama Avvoltoi Dell'Esaro
MX1 Ama Valle Del Belice
MX1 Ama Jonio Motor Club
MX1 Ama Mx Montelungo
MX1 Ama Taormina New

Miglior tempo: nr 109 - MILANI Luca 1:20.420 nel giro 3 Media 47,227

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Andrea Barbieri

Redtirter

© MGMTiming
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Husqyarma GASGAS

Moto

KT™M
Husqgvarna
KTM
Honda
Husqvarna
Honda
Honda
Honda
Husqvarna
Fantic
Kawasaki
Husqgvarna

Honda

Giri
11
11
11
11
11
11
10
10
10

9
9
9
8

Tha/zas

SXEBELE

Tempo Tot.

15:21.325
15:32.916
15:35.013
16:19.352
16:48.846
16:49.634
15:27.499
15:33.056
17:00.612
15:48.197
16:13.749
17:02.263
16:03.955

Inizio gara 28/01/2024 11:47:15

Esposto ore: 12:09

Direttore di gara : Angelo Guerri

B e RN B

Taormina 2, domenica 28 gennaio 2024

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronomet

Vel. Media Vincitore 45,346 Km/h

Miglior T.

1:20.420
1:21.370
1:22.297
1:22.524
1:25.238
1:29.025
1:26.352
1:25.295
1:31.073
1:32.245
1:42.063
1:46.444
1:50.592
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Fine gara 28/01/2024 12:04:21

Distacchi P.ti
- - 250
11.591 11.591 210
13.688 02.097 170
58.027 44.339 140
1:27.521  29.494 120
1:28.309 00.788 110
1 Giro 1Giro 100
1Giro 05.557 90
1Giro 1:27.556 85
2 Giri 1Giro 80
2 Giri  25.552 77
2 Giri 48.514 74
3 Giri  1Giro 72
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